
zaaknummer Z/22/433345 pagina  1 van 3

Raadsvoorstel
Onderwerp Benoeming leden commissie Klankbordgesprek
Zaaknummer Z/22/434523
Documentnummer INT/22/1127369
Behandelend ambtenaar/afdeling R. Heemsbergen/Griffie
Telefoon  0316-595382
E-mail griffie@zevenaar.nl

1. Samenvatting
Eens per jaar voert een delegatie van vier leden vanuit de gemeenteraad een klankbordgesprek met de 
burgemeester. In de Verordening klankbordgesprek burgemeester gemeente Zevenaar 2021 is in
artikel 3 lid 1 en 2 is vastgelegd dat de vice-voorzitter van de raad en de voorzitter van de 
werkgeverscommissie (WGC) uit hoofde van hun rol deelnemen aan deze commissie. Deze beide rollen 
worden vertegenwoordigd door mw. N. Niebuur-Sluiter. Het Presidium stelt daarnaast voor om als lid van 
deze commissie te benoemen:  mw. J. de Nooij, dhr. H.L.M. Meijer en dhr. C.P.J.M. van Aken.

2. Raadsvoorstel
U wordt voorgesteld om voor het houden van de klankbordgesprekken 2022 en 2023 de volgende leden te 
benoemen in commissie Klankbordgesprek burgemeester:

1. Op grond van het vicevoorzitterschap van de raad en het voorzitterschap van de WGC: 
mevrouw N. Niebuur – Sluiter

2. mevrouw J. de Nooij
3. de heer H.L.M. Meijer
4. de heer C.P.J.M. van Aken

3. Waarom naar de raad
Conform artikel 2 van de Verordening  klankbordgesprek burgemeester gemeente Zevenaar 2021
besluit de raad over het benoemen van leden van deze commissie.

4. Doelstelling en beoogd resultaat
Komen tot een commissie van vier leden om het jaarlijks het klankbord gesprek met de burgemeester te 
voeren. 

Alternatieven
n.v.t.

5. Hoe gaan we dat bereiken en is evaluatie nodig?
n.v.t.

6. Klimaat en duurzaamheid 
n.v.t.



zaaknummer Z/22/433345

7. Communicatie
De commissieleden worden op de website van de gemeente Zevenaar vermeld.

De griffier, De burgemeester,
I.M. van Dijk L.J.E.M. van Riswijk



zaaknummer Z/22/433345 pagina  3 van 3

Raadsbesluit
Onderwerp Benoeming leden commissie klankbordgesprek
Zaaknummer Z/22/434523
Documentnummer INT/22/1127369

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat ; 

Een delegatie uit de gemeenteraad jaarlijks een klankbordgesprek met de burgemeester voert

gelezen het voorstel van het Presidium van de gemeenteraad van de gemeente Zevenaar:

besluit:

De volgende vier raadsleden te benoemen in de klankbordgroep:

1. Op grond van het vicevoorzitterschap van de raad en het voorzitterschap van de WGC: 
mevrouw N. Niebuur – Sluiter

2. mevrouw J. de Nooij
3. de heer H.L.M. Meijer
4. de heer C.P.J.M. van Aken

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 23 november 2022.

De griffier, De burgemeester,
I.M. van Dijk L.J.E.M. van Riswijk


